

FCP Format for Exhibition and Business Meeting




■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product		Deer Velvet Plus Calcium Kids Jelly						
JAN Code		8809967010082		Package	Materials	Paper		
Use by date		18 months from the manufacturing date			Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Inner Capacity
								280g
Minimum Units of Delivery		one pallet(2,160set)		Packing	Materials		Volume	
Lead Time		4 week			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Weight (kg)
Storage Condition		<div><input checked="" type="checkbox"/>Normal Temperture</div> <div><input type="checkbox"/>Refrigeratino</div> <div><input type="checkbox"/>Frozen</div> <div></div>		Reference Price	<div><input checked="" type="checkbox"/>FOB<input type="checkbox"/>CIF</div> <div>* varied by terms and conditions</div>		Prices are valid before	\$19.30
							Price in Japanese market	
Certifications (Products/System)		HACCP, ISO9001, ISO22000						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Deer velvet extract powder	New Zealand	used in vitality and wellness	
Milk calcium, calcium citrate		supports bone and teeth health	
Zinc oxide		supports normal immune function	
Fructo-oligosaccharides		supports digestive health	
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Kids jelly stick with New Zealand deer velvet + calcium and zinc; mild yogurt flavor; easy to chew and consume.		Daily nutrition support for growing children; healthy snack alternative.	

■ Product Picture



	Allergen (Specific Raw Materials)
	Contains milk